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Stredni Skola automobilni a informatiky
Weilova 1270/4, 102 00 Praha 10-Hostivar

Harmonogram zavére¢nych uénovskych zkousek skolni rok 2020/2021

25.05.2021
31.05.2021
08.06.2021
30.06.2021
10.09.2021
08.12.2021

atery
pondélf
atery
stfeda
patek
stfeda

konference 3.roénikl M3.A, M3.E, S3.E, L1.E

vydani vysvédéeni 3. roénikim M3.A, M3.E, S3.E, L1.E
konference 3. roénikl oboru AUTOTRONIK T3.A, T3.B, T3.C
vydani vysvédéeni 3. roénikl oboru AUTOTRONIK T3.A, T3.B, T3.C

Opravné / nahradni zkousky

Opravné / nahradni zkousky

Zaci 3. roénik( oboru AUTOTRONIK budou zavéreéné zkousky konat v podzimnim terminu (dstni + praktickou zkousku)

Tiida

Pocet Zaku ve
tiidé

Pocet Zakul
GGastnicich se
zZkousky

Pocet Zaku
tspésnych

Termin pisemné
zkousky

Termin praktické
zkousky

Termin dstni
zkousky

Misto konani
zkousky ucebna /
pracovisté

Slozeni komise

Pfedseda

Misto predseda

Tridni uditel

Zkousejici

Pfisedici

Odbornik z praxe

Dozory pro pisemné zkosky

Zaloha

Opravy
pisemek

M3.A

M3.E

M3.F

S3.E

L1.E

M3.A

M3.A

M3.A

M3.E

M3.E

M3.F

M3.F

S3.EK

S3.EK

S3.EL

L1.E

L1.E

M3.A

09.12.2021

S101

Ing. Vaclav Bicovsky

Ludék Zofak

Garant za pisemnou ¢ast

Komise ugéitelll odborného vycviku

Bohumila Henklova

Bc. Ivan Chvatal

Ing. Tomas BlaZzek

Jifi Seda

M3.E

09.12.2021

S101

Ing. Vaclav Bicovsky

Ludék Zofék

Monika Kopecka

Ing. Vit Meloun

Ing. Tomas Blazek

Jifi Seda

M3.F

S3.E

L1.E

T3.A
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T13.B

T3.C

T3.A

T3.A

T3.A

T3.B

T13.B

T3.C

T3.C

T3.C

T3.A

09.12.2021

S101

Ing. Vaclav Bicovsky

Ludék Zofék

Garant za pisemnou ¢ast

Komise uéitell odborného vycviku

Pavel Hampacher

Ing. Pavel Hampacher,|

Ing. Tomas Blazek

Jifi Seda

T13.B

09.12.2021

S101

Ing. Vaclav Bicovsky

Ludék Zofak

Zdenék Chlebecek

Ing. Pavel Hampacher,|

Ing. Zdenék Chlebecek

Jifi Seda

T3.C

09.12.2021

S101

Ing. Vaclav Bicovsky

Ludék Zofak

Jifi Bort

Ing. Tomas Blazek

Ing. Vit Meloun

Jifi Seda

Hampacher,
Meloun,
Blazek,
Koufilova,
Chvatal

Datum:

Napsal:

04.11.2021

Miroslav Rapant

Schvalil

Milan Vorel

Feditel Skoly




